Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Новгородской Н.О. за отчетный период 
с 01 января 2021 г. по 1 сентября 2022 г. 
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости,
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)

	Деклари-

рованный 

годовой 

доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
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	пло-щадь (кв. м)
	страна рас-положе-ния
	вид объекта
	пло-щадь (кв. м)
	страна рас-положе-ния
	
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Новгородская Наталья Олеговна
	ведущий специалист-эксперт отдела использования и воспроизводства лесов и ведения государственного лесного реестра 
(назначена на должность 

18.10.2022 г.)
	-
	-
	-
	-
	Квартира

	46,5
	Россия
	-
	330178,24
	-


